



## Kanuni Sultan Süleyman

Osmanlı İmparatorluğu'nun sultanı Kanuni Sultan Süleyman ilk kez 1529 yılında, ikinci kez 1532'de İstanbul'dan Viyana'ya kadar Avrupa'ya sefere çıktı. Sultan Süleyman döneminde Osmanlı İmparatorluğu en parlak ve en güçlü dönemini yaşıyordu.

### Sultanlar Yolu

Sultanlar yolu; Osmanlı İmparatorluğu'nun 10. Padişahı Kanuni Sultan Süleyman'ın Avrupa'da 1529 ve 1532 yıllarında Viyana'ya düzenlediği seferler dikkate alınarak işaretlenmiş bir yürüyüş yoludur.

Bu nedenle "Sultanlar Yolu" Viyana yakınlarında başlar. Yol, Sultan'ın İstanbul'da Süleymaniye Camii bahçesindeki türbesinde sona erer.



Sultanlar Yolu; bazı bölümlerde Avrupa'nın uzun mesafe yürüme yolu olan E8'i, bazı bölümlerde ise Tuna boyu yürüyüş yolu olan Donauweg'i izler.

Sultanlar Yolu'nun Via Comitis'e (Kudüs'e giden kadim yola) ve Avusturya'da Purbach'dan başlayarak Konya'daki Mevlana Celaleddin Rumi'nin türbesine giden tarihi Sufi Yolu'na paralel olarak ilerlediği söylenebilir. Yolun toplam uzunluğu yaklaşık 2100 km'dir. Edirne Kapıkule'den başlayan ve İstanbul Süleymaniye Camii'nde biten Türkiye'deki bölümü ise 330 kilometredir (Yolun Edirne bölümünde yürüyenler güzergah üzerindeki yerleşim yerlerindeki muhtarlıklara uğradıklarında kartlarına özel kaşeler basılır). Yolun Türkiye bölümü bisiklet ile aşmaya uygundur.

Sultanlar Yolu'nun Türkiye ve Edirne'deki bölümü için son durum bilgileri Edirne Turizm Danışma Ofisinden veya Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nden öğrenilebilir. Yürüyüş ile ilgili sertifika almak için; yolun Hollanda'nın Haarlem kentinde bulunan bürosundan alınan kartı damgalattırmak yeterlidir. Hollanda'daki büro, yolun durumu ile ilgili son bilgileri ve yürüyüşçüler için GPS bilgilerini de sağlamaktadır.

Avusturya ve Sırbistan'da yol üzerinde konaklanabilecek otel, pansiyon ve özel odalar bulmak mümkündür. Macaristan, Bulgaristan ve Türkiye'de ise yürüyüşçüler otel veya köy evlerinde konaklayabilirler . Sultanlar Yolu neredeyse bütün yıl boyunca yürünebilir. Rakımın yüksek olduğu bazı bölümlerde (örneğin Bulgaristan'ın dağlık bölgeleri) Mayıs ile Ekim ayları arasında yürünmesi tavsiye edilir. Türkiye'de Temmuz ve Ağustos ayları çok sıcak olabilir.

